PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 755

COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NUM. 48 DEL 10-10-20

OGGETTO: IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE PER POLIZZA ASSICURA= TIVA VEICOLO DI SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE TARGA YA 041 AM

L'anno duemilaventi il giorno dieci del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Richiamata la Deliberazione della Giunta Municipale n. 199 del 06.12.2017, con la quale è stata accettata la proposta del broker assicurativo e pertanto è stato deciso di stipulare con la compagnia assicurativa Unipol Sai Agenzia Assicoop Romagna Futura Srl di Forlì (FC) la polizza LM RCA/ARD per il periodo 15/12/2017 – 30/09/2020;

Considerato che, alla luce delle problematiche legate alla diffusione del virus Covid-19, è stato richiesto alla compagnia UnipolSai Assicoop Romagna Futura s.p.a. disponibilità alla ripetizione del contratto in vigore alle stesse condizioni di polizza e tariffa di premio in corso per due ulteriori anni;

Visto che con nota del 24.09.2020, assunta al protocollo di questo comune al n. 12790 del 07.10.2020, la succitata società UnipolSai ha comunicato la disponibilità al rinnovo del contratto per le due annualità assicurative alle medesime condizioni contrattuali in corso portando la scadenza del contratto al 30.09.2022;

Visto il certificato di assicurazione riferito alla polizza n. 118708116 del veicolo di servizio della Polizia Municipale targato YA 041 AM emesso dalla compagnia UnipolSai Assicurazioni Divisione Unipol Agenzia, valido dalle ore 24:00 del 30/09/2020 alle ore 24.00 del 30/09/2021;

Atteso che il premio previsto per l'anno in corso è di € 1.094,81;

Visto il DURC n. INAIL_22650823 riferito alla ditta UnipolSai Assicurazioni S.p.A., C.F. 00818570012, con scadenza validità 21/10/2020;

Atteso che in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito mediante richiesta all'Autorità anti corruzione, il seguente C.I.G. Z352EB3130;

Ritenuto di dover provvedere al pagamento del premio dovuto per il periodo assicurativo in corso;

Vista la disponibilità finanziaria di € 1.094,81 nel cap. 1301- 5 "Spese per automezzi dei Vigili Urbani" per l'esercizio per l'anno 2020 del bilancio di previsione 2020-2022;

Visto il Decreto del Sindaco prot. n. 109 del 07/01/2020 con il quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Servizio Polizia Municipale le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle Autonomie Locali);

Visto l'art. 184 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

- 1) Richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto.
- 2) Impegnare la somma complessiva di € 1.094,81 nel cap. 1301- 5 "Spese per automezzi dei Vigili Urbani" per l'esercizio per l'anno 2020 del bilancio di previsione 2020-2022.
- 3) Liquidare la somma di € 1.094,81 alla alla compagnia assicurativa UNIPOL SAI Agenzia Assicoop. Romagna Futura Srl di Forlì (FC), tramite bonifico bancario intestato a "CENTRALE SPA" presso BANCA POPOLARE VALCONICA filiale di PESARO Via Giolitti PESARO IBAN: IT91E0579213300CC0790001554 Causale: "Polizza n. 118708116 Applicazione 19 Veicolo YA 041 AM C.I.G. Z352EB3130 Periodo 30/09/2020 -30/09/2021".
- 4) Demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto di competenza, agli uffici di Segreteria e Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Fiorelli Fabrizio

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Castelraimondo li, 12-10-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F. to Cingolani De Cor D

Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Castelraimondo li, 12-10-20 F.to Fiorelli Fabrizio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Castelraimondo li, 12-10-20 F.to GALLITRI DR. DIEGO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 12-10-20 al 27-10-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Castelraimondo li,

F.to GALLITRI DR. DIEGO

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Castelraimondo li, 10-10-20

Fiorelli Fabrizio